
Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                                   Foglio n.                                Il Direttore Generale 
                            (dott. Giuseppe Rossi) 

 

 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
 
_______________________________________________________________________ 
 

Sede: 26900 Lodi – Piazza Ospitale, 10 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
_______________________________________________________________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

N. 0221-17 DEL 24/03/2017 
 
 
USC/USS/Servizio proponente Responsabile del procedimento (firma) 
Gestione Formazione e Sviluppo Risorse 
Umane 

Ernesto Treccani  

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO, 
DISCIPLINA: MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE. AMMISSIONE 
CANDIDATI. 

 
________________________________________________________________________ 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 621 del 14.10.2016  con la quale è stato indetto 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente 
Medico, disciplina: Medicina fisica e riabilitazione; 

DATO ATTO che:   

� il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Lombardia – serie inserzioni - n. 43 del 26.10.2016 e, per estratto, sulla 
Gazzetta Ufficiale – 4^ serie speciale – n. 88 del 11.11.2016; 

�  allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 12.12.2016, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione; 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0221-17               del  24/03/2017                                

CONSIDERATO che sono pervenute le seguenti domande di partecipazione: 

 
n. 

prog. 
Nominativi 

Nato a Il 

1 BAI KATIUSCIA Milano  05.10.1977 

2 BAROSIO ELISA CAMILLA Torino 05.05.1980 

3 BERNARDINI GUIDO Padova 07.11.1971 

4 CANNEVA STEFANIA Genova 18.07.1985 

5 CARLUCCI LORIANA Brindisi 15.05.1977 

6 CASAVOLA DAVIDE Palermo 19.01.1984 

7 CREMASCOLI SONIA Piacenza 27.05.1974 

8 FURINI FRANCESCO S. Angelo Lodigiano (Lo) 15.09.1980 

9 GRIMOLDI LUDOVICO Milano 15.02.1986 

10 LEO EUGENIO Soveria Mannelli (Cz) 14.02.1981 

11 LIGUORI EMILIA San Gennaro Vesuviano (Na) 14.08.1971 

12 MANDRINI SILVIA Domodossola (No) 12.03.1986 

13 MASSARI ROBERTA Vizzolo Predabissi  03.07.1981 

14 PANICO GIORGIO Milano 01.03.1968 

15 PINGUE VALERIA Sulmona (Aq)  20.04.1977 

16 REBAGLIATI ANNA Piacenza  13.05.1978 

17 RUSSO FULVIO Corigliano Calabro (Cs) 23.04.1977 

18 SABBADINI SERENA Lecco 19.08.1979 

19 SCIUMÈ LUCIANA Agrigento 10.10.1985 

20 SOZZI ARIANNA Piacenza 07.05.1980 

21 TASSI ANNA PAOLA Milano  02.02.1975 

22 TORRISI SIMONE Catania 26.04.1986 

23 ZARBO MICHELE Milano 27.10.1981 

 

VISTI  gli art. 1 e 24 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483 relativi all’ammissione dei 
candidati; 

CONSTATATO, dall’esame delle istanze di partecipazione che: 

A- i seguenti candidati sono ammissibili in quanto in possesso dei requisiti 
prescritti dalle norme appena sopra richiamate e dal bando di concorso in 
questione: 

 

n. prog. Nominativi 

1 BAI KATIUSCIA 

2 BAROSIO ELISA CAMILLA 

3 BERNARDINI GUIDO 

4 CANNEVA STEFANIA 

5 CARLUCCI LORIANA 

6 CREMASCOLI SONIA 

7 FURINI FRANCESCO 

8 GRIMOLDI LUDOVICO 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0221-17               del  24/03/2017                                

9 LEO EUGENIO 

10 LIGUORI EMILIA 

11 MANDRINI SILVIA 

12 MASSARI ROBERTA 

13 PANICO GIORGIO 

14 PINGUE VALERIA 

15 REBAGLIATI ANNA 

16 RUSSO FULVIO 

17 SABBADINI SERENA 

18 SCIUMÈ LUCIANA 

19 SOZZI ARIANNA 

20 TASSI ANNA PAOLA 

21 ZARBO MICHELE 

 

B – i seguenti candidati  non possono essere ammessi al concorso pubblico in 
oggetto  per le motivazioni sotto indicate:  

• CASAVOLA DAVIDE 
per aver inviato la domanda di partecipazione al concorso oltre il termine 
di scadenza del bando; 

 

• TORRISI SIMONE 
ha presentato la domanda di partecipazione online ma non ha trasmesso 
la domanda stampata e firmata in originale; 

 
DATO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ne 
attesta la completezza e della dichiarazione di regolarità tecnica espressa dal 
Direttore dell’USC Gestione Formazione e Sviluppo Risorse Umane proponente il 
presente provvedimento; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore 
Sanitario e del Direttore Socio Sanitario, ciascuno per le rispettive competenze; 
 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che integralmente si intendono riportate: 

 

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1  
posto di Dirigente Medico, disciplina: medicina fisica e riabilitazione, i seguenti 
candidati: 

 
n. 

prog. 
Nominativi 

1 BAI KATIUSCIA 

2 BAROSIO ELISA CAMILLA 

3 BERNARDINI GUIDO 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0221-17               del  24/03/2017                                

4 CANNEVA STEFANIA 

5 CARLUCCI LORIANA 

6 CREMASCOLI SONIA 

7 FURINI FRANCESCO 

8 GRIMOLDI LUDOVICO 

9 LEO EUGENIO 

10 LIGUORI EMILIA 

11 MANDRINI SILVIA 

12 MASSARI ROBERTA 

13 PANICO GIORGIO 

14 PINGUE VALERIA 

15 REBAGLIATI ANNA 

16 RUSSO FULVIO 

17 SABBADINI SERENA 

18 SCIUMÈ LUCIANA 

19 SOZZI ARIANNA 

20 TASSI ANNA PAOLA 

21 ZARBO MICHELE 

 

2. di non ammettere al suddetto concorso pubblico, per le motivazioni indicate in 
premessa, i seguenti candidati: 

 
n. 

prog. 
Nominativi 

1 CASAVOLA DAVIDE 

2 TORRISI SIMONE 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Giuseppe Rossi) 

 
 
 
 
 
 


